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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ,

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na budowe budynku Przedszkola Publicznego wraz z
zagospodarowaniem terenu, elementami malej architektury, aranzacja stalego
wyposazenia wszystkich pomieszczen przedszkolnych przy ul Warszawskiej w
Dobrym Mie$cie

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwief
publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z poZn. zm.) przedstawiam tre$é pytania
Wykonawecéw z dn. 07.06.2017 r. wraz z wyjasnieniami dotyczgcymi specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia:

Pytanie 1:
Prosimy o wyjasnienie pozycji z przedmiaru rob6t nr 455 i 456,
- W pozycji 455 wystepuje tynk akrylowy, w dokumentacji projektowej wystepuje tynk
silikonowy i mozaikowy.
- W pozycji 456 tynk silikonowy - obmiar wynosi 1255,43m2. Skad wynika ta ilogé
Odpowiedz:
Przedmiar nalezy traktowaé pomocniczo, wszystkie niezgodnosci i niejasnosei w
przedmiarze nalezy zweryfikowaé z projektem. Elewacje nalezy wykona¢ zgodnie z
dokumentacja projektowa rys. A9 i A10.
Pytanie 2:
Czy w lazienkach dla dzieci i zwyktych beda miski ustepowe podwieszane na stelazach czy
zwykle WC kompakty?
Odpowiedz:
Wszystkie miski ustepowe w budynku przedszkola muszg by¢ podwieszane na stelazu.




